РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2023 год

	№ 78.10/27-П
	х. Почтовый

О внесении изменений в постановление

Администрации Почтовского сельского поселения
от 18.02.2021г. № 8  «О признании нуждающейся
в улучшении жилищных условий  Ореховой В.А.»
    В связи с изменением состава семьи, на основании предоставленных документов, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в постановление Администрации Почтовского сельского поселения от 18.02.2021 г. № 8 «О признании нуждающейся в улучшении жилищных условий Ореховой В.А.»  изменения, изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2. Поставить на квартирный учет  Орехову Викторию Александровну  24.05.1996  года рождения и ее семью в составе:

-муж Орехов Дмитрий Васильевич, 02.10.1994 года рождения,

- сын Орехов Егор Дмитриевич, 14.06.2019  года рождения,

- дочь Орехова Елина Дмитриевна, 22.10.2021 года рождения,

проживающих по адресу: ул. Набережная, д. 14, х. Нижнекалинов, Константиновский район, Ростовская область.»

2. Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Почтовского сельского поселения                                  О.Н. Зубкова